
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

Ufficio III - Ambito Territoriale per la provincia di Perugia  
 

Rettifica decreto mobilità ATA 2019/2020 1 

 

IL DIRIGENTE 

 

 

Visto il provvedimento prot. n. 10655 del 05/07/2019  con il quale  è stato  pubblicato l’elenco dei 

movimenti relativi al personale ATA che ha ottenuto il trasferimento e il passaggio di profilo, 

con decorrenza dal 01/09/2019; 

Visto il D.D. n. 311 del 18/07/2019 con il quale veniva rettificato il sopraccitato provvedimento   

prot. n. 10655 del 05/07/2019; 

Viste le comunicazioni pervenute;  

Visto  il potere di autotutela riconosciuto alla Pubblica Amministrazione; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 - Il D.D. n. 311 del 18/07/2019, citato nelle premesse, è rettificato come di seguito 

specificato: 

a) La collaboratrice DI GENNARO IOLANDA 31/01/81 CE (punti 138) è trasferita da 

PGEE000VY8 (Provincia di Perugia) a PGEE027001 (D.D. “Vill. Girasole” Corciano), 

come da provvedimento prot. n. 10655 del 05/07/2019; 

b) La collaboratrice GRUSSU MARIA CARMINE 22/12/60 CA (punti 161) è trasferita a 

PGTD11000Q (ITET “A. Capitini” di Perugia), anziché PGIS03300A (I.I.S. “Cavour 

Marconi Pascal” di Perugia). 

 

Il Dirigente 

Antonella Iunti 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa. 

 

 

 Ai Dirigenti Scolastici della provincia  

 Alle OO.SS. del Comparto Istruzione e Ricerca 

 Al Sito Web e Albo USP  


		2019-07-24T15:24:38+0000
	IUNTI ANTONELLA


		2019-07-24T17:26:33+0200
	Perugia
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRUM.Registro Regionale dei decreti direttoriali.R.0000361.24-07-2019




